

---

# Martin Fisker, Sabro ApS

**CVR-nr.: 35649735**

Skovparken 64  
8722 Hedensted

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/03/2023**

---

**Martin Kirkemann Fisker**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Martin Fisker, Sabro ApS  
Skovparken 64  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 35649735  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er formuepleje og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 26.957 kr. mod et overskud på 19.344 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.891.671 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.396</b>	<b>-10.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.396</b>	<b>-10.500</b>
Andre finansielle indtægter		35.978	36.943
Øvrige finansielle omkostninger		-22	-1.370
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>34.560</b>	<b>25.073</b>
Skat af årets resultat		-7.603	-5.729
<b>Årets resultat</b>		<b>26.957</b>	<b>19.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		26.957	19.344
<b>I alt</b>		<b>26.957</b>	<b>19.344</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.640.946	1.875.839
Andre tilgodehavender		586.100	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.227.046</b>	<b>1.875.839</b>
Likvide beholdninger		5.320	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.232.366</b>	<b>1.875.839</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.232.366</b>	<b>1.875.839</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		1.591.671	1.564.714
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.891.671</b>	<b>1.864.714</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		308.092	0
Skyldig selskabsskat		7.603	5.729
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	5.396
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>340.695</b>	<b>11.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>340.695</b>	<b>11.125</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.232.366</b>	<b>1.875.839</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Martin Fisker Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0